
 

Zarządzenie nr 46/2022 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 
z dnia 15.11.2022 r. 

 

w sprawie wysokości wynagradzania osób będących w składzie Komisji 

Rekrutacyjnej w Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu  
 

Na podstawie § 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 - t.j.) w zw. z § 14 Regulaminu 

Wynagradzania w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Wałczu, zarządzam, 

co następuje: 

 

§1 

Osobom będącym w składzie Komisji rekrutacyjnej w danym roku akademickim przysługuje 

dodatkowe wynagrodzenie w formie dodatku specjalnego w wysokości:  

1) Za przeprowadzenie rekrutacji na studia I stopnia: 

• do 200 kandydatów – 1.000 zł 

• do 300 kandydatów – 1.500 zł 

• do 400 kandydatów – 2.000 zł 

2) Za przeprowadzenie rekrutacji na studia II stopnia: 

• do 50 kandydatów – 400 zł 

• do 100 kandydatów – 800 zł 

• do 150 kandydatów – 1.200 zł 

• do 200 kandydatów – 1.600 zł 

3) Za przeprowadzenie rekrutacji na studia jednolite magisterskie: 

• do 50 kandydatów – 400 zł 

• do 100 kandydatów – 800 zł 

• do 150 kandydatów – 1.200 zł 

• do 200 kandydatów – 1.600 zł 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi ANS w Wałczu. 

§4 

Traci moc Zarządzenie nr 13/2019 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Wałczu 

z dnia 31.01.2019 r.  

 

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

w Wałczu 

 

/-/ dr Dariusz Skalski, prof. uczelni 


